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Nasdaq First North Growth Market 
Nasdaq First North Growth Market är en registrerad tillväxtmarknad för små och medelstora företag i enlighet med MiFID II om 
marknader för finansiella instrument, såsom implementerat i den nationella lagstiftningen i Danmark, Finland och Sverige, och drivs 
av en börs inom Nasdaq-koncernen. Emittenter på Nasdaq First North Growth Market är inte föremål för samma regler som 
emittenter på reglerad marknad, såsom definierat i EU-lagstiftning och implementerat i nationell lagstiftning. De är istället föremål för 
mindre omfattande regler anpassade för mindre tillväxtföretag. Riskerna hänförliga till en investering i en emittent på Nasdaq First 
North Growth Market kan därför vara högre än en investering i en emittent på den reglerade marknaden. Alla emittenter som har 
aktier upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efterlevs. 
Bolagets Certified Adviser är Nordic Certified Adviser AB.



Viktig information 
DEFINITIONER 
Med ”PolyPlank” eller ”Bolaget” avses, beroende på sammanhanget, 
PolyPlank AB (publ), org. nr. 556489-7998. Med ”Memorandum” avses 
detta informationsmemorandum. Med “Företrädesemissionen” eller ”
Erbjudandet” avses erbjudandet till Bolagets aktieägare att med 
företrädesrätt teckna aktier enligt villkoren i föreliggande Memorandum. 
Med “Nasdaq First North Growth Market” avses, i enlighet med Europa- 
parlamentets och Rådets direktiv (EU) 2014/65 (“MiFID II”), den 
multilaterala handelsplattformen och tillväxtmarknaden för små och 
medelstora företag som bedrivs av Nasdaq Stockholm AB. Med ”
Euroclear” avses Euroclear Sweden AB, org. nr. 556112-8074. 
Hänvisning till ”SEK” avser svenska kronor, hänvisning till ”EUR” avser 
Euro. Med ”K” avses tusen och med ”M” avses miljoner.


UPPRÄTTANDE AV MEMORANDUMET 
Memorandumet utgör inte ett prospekt eftersom Företrädes-emissionen 
är undantagen prospektskyldighet då det belopp som tillförs Bolaget 
genom Företrädesemissionen understiger 2,5 MEUR. Med prospekt 
avses vad som definieras enligt bestämmelserna i Kommissions 
delegerande förordning (EU) 2019/980 samt Europaparlamentets och 
rådets förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”). 
Memorandumet har följaktligen inte granskats eller godkänts och 
registrerats av Finansinspektionen i enlighet med Prospektförordningen.


VIKTIG INFORMATION TILL INVESTERARE 
Erbjudandet riktar sig inte, direkt eller indirekt, till personer vars 
deltagande förutsätter att prospekt upprättas eller registreras eller att 
någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. 
Memorandumet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på 
annat sätt distribueras eller sändas till eller i något land där detta skulle 
förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta 
skulle kunna strida mot lagar eller regleringar i det landet. Varken de 
teckningsrätter, betalda tecknade aktier (”BTA”) eller de nyemitterade 
aktier som omfattas av Erbjudandet enligt detta Memorandum har 
registrerats eller kommer att registreras enligt United States Securities 
Act från 1933 i dess nuvarande lydelse, eller någon motsvarande lag i 
någon delstat i USA. Erbjudandet omfattar inte personer som är bosatta i 
eller har registrerad adress i USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller i något 
annat land där Erbjudandet eller distribution av Memorandumet strider 
mot tillämpliga lagar eller regler eller förutsätter att prospekt upprättas, 
registreras eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs 
enligt svensk rätt. Följaktligen får teckningsrätter, BTA eller nyemitterade 
aktier inte direkt eller indirekt, utbjudas, säljas vidare eller levereras i eller 
till länder där åtgärd enligt ovan krävs eller till aktieägare med hemvist 
enligt ovan.

En investering i värdepapper är förenad med vissa risker och investerare 
uppmanas att särskilt läsa avsnittet ”Riskfaktorer”. När investerare fattar 
ett investeringsbeslut måste de förlita sig på sin egen bedömning av 
Bolaget och Erbjudandet, inklusive föreliggande sakförhållanden och 
risker. Inför ett investerings-beslut bör potentiella investerare anlita sina 
egna professionella rådgivare samt noga utvärdera och överväga 
investerings-beslutet. Investerare får endast förlita sig på informationen i 
detta Memorandum samt eventuella tillägg till detta Memorandum. Ingen 
person är behörig att lämna någon annan information eller göra några 
andra uttalanden än de som finns i detta Memorandum. Om så ändå 
skulle ske skall sådan information eller sådana uttalanden inte anses ha 
godkänts av PolyPlank och Bolaget ansvarar inte för sådan information 
eller sådana uttalanden.


EMISSIONSINSTITUT 
Hagberg & Aneborn Fondkommission AB, org. nr. 559071-6675 
(“Hagberg & Aneborn”) är emissionsinstitut i samband med 
Företrädesemissionen. Då samtliga uppgifter i Memorandumet härrör 
från Bolaget, friskriver sig Hagberg & Aneborn från allt ansvar i 
förhållande till befintliga eller blivande aktieägare i PolyPlank och 
avseende andra direkta eller indirekta ekonomiska konsekvenser till följd 
av investeringsbeslut eller andra beslut som helt eller delvis grundas på 
uppgifter i Memorandumet.


TVISTER OCH TILLÄMPLIG LAG 
Tvist i anledning av Erbjudandet, innehållet i Memorandumet och därmed 
sammanhängande rättsförhållanden ska avgöras av svensk domstol. 
Svensk materiell rätt är exklusivt tillämplig på Memorandumet och 
Erbjudandet.


MARKNAD OCH FRAMTIDSINRIKTAD 
INFORMATION 
Memorandumet innehåller information från tredje part. Bolaget bekräftar 
att information från tredje part har återgetts korrekt och att såvitt Bolaget 
känner till och kan utröna av information som har offentliggjorts av tredje 
part inga sakförhållanden har utelämnats som skulle göra den återgivna 
informationen felaktig eller vilseledande.

Information i Memorandumet som rör framtida förhållanden, såsom 
uttalanden och antaganden avseende Bolagets framtida utveckling och 
marknadsförutsättningar, baseras på aktuella förhållanden vid tidpunkten 
för offentliggörandet av Memorandumet. Framtidsinriktad information är 
alltid förenad med osäkerhet eftersom den avser och är beroende av 
omständigheter utanför Bolagets kontroll. Någon försäkran att 
bedömningar som görs i Memorandumet avseende framtida förhållanden 
kommer att realiseras lämnas därför inte, vare sig uttryckligen eller 
underförstått. Bolaget åtar sig inte heller att offentliggöra uppdateringar 
eller revideringar av uttalanden avseende framtida förhållanden till följd 
av ny information eller dylikt som framkommer efter tidpunkten för 
offentliggörandet av Memorandumet, utöver vad som följer av tillämplig 
lagstiftning 


PRESENTATION AV FINANSIELL 
INFORMATION 
Viss finansiell och annan information som presenteras i Memorandumet 
har avrundats för att göra informationen lättillgänglig för läsaren. 
Följaktligen överensstämmer inte siffrorna i vissa kolumner exakt med 
angiven totalsumma. Detta är fallet då belopp anges i tusen-, miljon- eller 
miljardtal och förekommer särskilt i avsnittet ”Utvald historisk finansiell 
information”. Förutom när så uttryckligen anges har ingen information i 
Memorandumet granskats eller reviderats av Bolagets revisor.


TECKNINGSRÄTTERNA KAN HA ETT 
EKONOMISKT VÄRDE 
För att inte teckningsrätternas värde ska gå förlorat måste innehavaren 
antingen utnyttja de erhållna teckningsrätterna och teckna aktier senast 
den senast den 30 juni 2023, eller senast den 27 juni 2023 sälja de 
erhållna teckningsrätterna som inte avses utnyttjas för teckning av aktier. 
Observera att det även är möjligt att anmäla sig för teckning av aktier 
utan stöd av teckningsrätter och att aktieägare med förvaltarregistrerade 
innehav med depå hos bank eller annan förvaltare ska kontakta sin bank 
eller förvaltare för instruktioner om hur teckning och betalning ska ske.


Övrig information  
Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market 
Kortnamn: POLY 
ISIN-kod för aktien: SE0005569290 
ISIN-kod för teckningsrätter: SE0020358463 
ISIN-kod för BTA: SE0020358471
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Erbjudandet i sammandrag 
Baserat på emissionsbemyndigandet beslutat av PolyPlanks 
årsstämma den 25 april 2023 beslutade styrelsen i PolyPlank den 1 
juni 2023 om att genomföra en nyemission. Totalt kommer högst      
239 694 987 nya aktier emitteras inom ramen för Erbjudandet.

Den som på avstämningsdagen den 14 juni 2023 var registrerad som 
aktieägare i PolyPlank äger rätt att med företräde teckna nya aktier i 
Företrädesemissionen och kommer att erhålla en (1) teckningsrätt för 
varje innehavd aktie. Fem (5) teckningsrätter ger rätt att teckna tre (3) 
ny aktier i PolyPlank.

Aktieägare som väljer att inte delta i nyemissionen kommer att få sin 
ägarandel utspädd med upp till cirka 37,5 procent, men ges möjlighet 
att ekonomiskt kompensera sig för utspädningseffekten genom att 
sälja sina teckningsrätter.


Emissionsbelopp 
Vid full teckning av Företrädesemissionen tillförs bolagets 12 MSEK 
före emissionskostnader. 


Teckningskurs 
0,05 SEK per aktie


Teckningstid 
16 juni - 30 juni 2023


Handel med teckningsrätter 
Handel med teckningsrätter planeras att ske på Nasdaq First North 
Growth Market market under perioden 16 - 27 juni 2023.



Inbjudan till teckning av aktier 
Härmed inbjuds aktieägarna i PolyPlank och allmänheten i 
Sverige att teckna aktier PolyPlank. Aktieägare i PolyPlank äger 
företrädesrätt att teckna aktier i emissionen.

Styrelsen i PolyPlank AB beslutade den 1 juni 2023, med stöd 
av bemyndigande som lämnades på årsstämman den 25 april 
2023 om emission av aktier i PolyPlank med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare. Erbjudandet omfattar högst 239 694 987 
nyemitterade aktier vilket tillför Bolaget motsvarande totalt 12 
MSEK vid full teckning. 

Rätt att teckna aktier ska med företrädesrätt tillkomma bolagets 
aktieägare, varvid fem (5) befintliga aktier ger rätt att teckna tre 
(3) nya aktier. Teckningskursen är 0,05 SEK per aktie. 
Avstämningsdag för rätt att erhålla teckningsrätter ska vara den 
14 juni 2023.

Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska ske under 
tiden från och med den 16 juni till och med den 30 juni 2023. 
Teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter ska ske under 
samma tid på särskild teckningslista och betalning för tecknade 
och tilldelade aktier ska erläggas inom tre bankdagar från 
utfärdandet av avräkningsnotan. Styrelsen äger rätt att förlänga 
teckningstiden och tiden för betalning, vilket ska ske senast 
sista dagen i teckningsperioden och offentliggöras av Bolaget.

Betalning för tecknade aktier ska kunna erläggas genom 
kvittning.

Beslutet medför att bolagets aktiekapital kan ökas med högst                   
2 708 553 SEK genom utgivande av högst 239 694 987 aktier.

De nya aktierna i Företrädesemissionen ger en utspädning om 
maximalt 37,5% om Företrädesemissionen tecknas fullt ut.


För det fall inte samtliga nya aktier tecknas med stöd av 
teckningsrätter ska styrelsen besluta om tilldelning av aktier 
tecknade utan stöd av teckningsrätter varvid tilldelning i första 
hand ska ske till tecknare som tecknat aktier med stöd av 
teckningsrätter, oavsett om de var aktieägare på avstämnings-
dagen, och vid överteckning i förhållande till det antal 
teckningsrätter som var och en utnyttjat för teckning av aktier 
och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. 

I andra hand ska tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av 
teckningsrätter ske till övriga som anmält sig för teckning utan 
stöd av teckningsrätter. Om tilldelning till dessa inte kan ske fullt 
ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal aktier 
som var och en anmält för teckning och, i den mån detta inte 
kan ske, genom lottning.

I tredje och sista hand ska eventuella återstående aktier tilldelas 
de garanter som ingått en emissionsgaranti i förhållande till 
storleken på ställt garantiåtagande och, i den mån detta inte 
kan ske, genom lottning.

De nya aktierna ska medföra rätt till vinstutdelning första 
gången på den avstämningsdag som infaller närmast efter det 
att emissionen har registrerats. 

Fullständiga villkor återfinns i avsnitt ”Villkor och Anvisningar” i 
detta memorandum. 
 
Färjestaden juni 2023 
PolyPlank AB (publ)  
Styrelsen 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Sammanfattning 
Följande sammanfattning ska ses som en introduktion och innehåller inte nödvändigtvis all information för ett investeringsbeslut. 
Framtidsinriktade uttalanden i detta Memorandum speglar styrelsens bedömning av hur verksamheten i PolyPlank kan utvecklas under 
förutsättning att gjorda antaganden uppfylls. Varje investerare måste dock själv bilda sig en uppfattning om Bolagets möjligheter och 
risker, och uppmanas därför att läsa dokumentet i sin helhet inför varje investeringsbeslut. 


OM BOLAGET  
PolyPlank AB (publ), med organisationsnummer 556489-7998 
och säte i Färjestaden, Mörbylånga kommun, Kalmar län, är ett 
publikt aktiebolag som stiftades 1994 och har bedrivit 
verksamhet allt sedan dess. Bolaget har utvecklat en unik 
metod att tillverka produkter av polymerbaserad fiberkomposit, 
som produceras av återvunna termoplaster och fibrer där trä är 
ett alternativ. Det som gör kompositen unik är att inga 
tillsatsämnen (kopplingsagenter) behövs i tillverknings-
processen och det är detta som gör att produkterna blir helt 
återvinningsbara. 


Produkterna är ett högkvalitativt alternativ till bland annat 
tryckimpregnerat virke och har en rad konkurrensfördelar 
såsom rötresistens, 100 procent återvinningsbarhet och till 
skillnad från andra kompositer är produkterna bearbetningsbara 
med vanliga träverktyg såsom hammare, såg och skruv. 

Hållbar upphandling och livscykelanalyser efterfrågas allt mer 
och många av PolyPlanks kunder har kommit långt i sitt 
upphandlingsarbete. Detta välkomnas av PolyPlank då de ser 
en stor konkurrensfördel då Bolaget har dokumenterade 
livscykelanalyser utförda på flera av produktgrupperna som 
visar på stora miljö och klimatvinster vid användning av 
produkterna. 

Eftersom produkterna har en rad konkurrensfördelar har 
efterfrågan ökat i allt fler av Bolagets områden: 


• Fastighet: Miljöhus, förråd, terrassavskiljare, avskärmningar, 
garage osv. 


• Bullerreduktion: Skärmar och plank för reducering av buller 
från väg och järnväg. 


• Hylsplugg: Fysiskt ändstöd i hylsor som används av 
pappersindustrin 


• Andra applikationer: Profiler för vidareförädling samt 
BeachPlank® till terrassgolv. 


PolyPlank var ett tjugotal år före sin tid med att se spill som en 
resurs. Företaget är idag en ledstjärna inom svensk 
produktionsindustri och bidrar genom kunskapsspridning och 
forskningsresultat till en mer klimatsmart och resurseffektiv 
omställning. Ambitionen är att hjälpa kunderna nå sina miljömål 
samt att alla ska värna om vår planet och dess ändliga resurser. 


Koncernstruktur  
I egenskap av moderbolag innehar PolyPlank 100 procent av 
röster och aktiekapital i, PolyPlank Entreprenad Aktiebolag, 
Polyplanet AB (vilande) ) samt 100% av Polyfiber AS. 


Tillverkning och Marknad  
Verksamheten bedrivs i egen regi samt genom rörelsedrivande 
dotterbolag. Tillverkning och produktion sker i egna lokaler i 

Sverige. Försäljningen riktas dels direkt till slutkund, dels till 
kunder som paketerar Bolagets produkter med sina egna i 
erbjudanden till slutkunder. 

PolyPlank fokuserar på den nordiska marknaden men har hittills 
haft sin huvudsakliga försäljning i Sverige. Befintliga kunder 
omfattar bland annat Skanska, NCC, PEAB, Riksbyggen, m.fl., 
privata och kommunala fastighetsbolag, samt privatpersoner. 
Konkurrenskraftiga lösningar och miljövänliga system för 
fastighetsmarknaden är ett prioriterat affärsområde på grund av 
dess stora tillväxt- och lönsamhetspotential med goda 
förutsättningarna att ta större marknadsandelar. 


Nuläge  
PolyPlank är sedan ett par år nu i slutfasen av en rejäl 
omstrukturering, som berört Bolagets samtliga delar. En 
gedigen översyn av den tidigare diversifierade och spretiga 
produktportföljen har lett till en tydlig renodling av densamma 
med fokus på ett fåtal lönsamma volymdrivande produkter mot 
en väldefinierad B2B-marknad där det finns en god och stabil 
marknadsefterfrågan. 

Ett effektiviseringsprogram avseende produktion och 
administration är avslutat där ett antal tydliga och mätbara 
förbättringar uppnåtts. Förbättringar har uppnåtts i betydande 
procenttal. Ett antal kraftfulla åtgärder inom marknadsföring har 
nu bearbetats under två år, dessa generera nu resultat med 
utökade order från bl.a. Stora Enso, NCC, Skanska, PEAB, 
Riksbyggen m.fl. samt privata och kommunala fastighetsbolag. 
Bolaget har fler skarpa offerter ute hos stora potentiella kunder 
nu än någonsin tidigare. Bolaget står nu, efter ett antal tunga år, 
väl rustat för att nå uthållig lönsamhet och stabila kassaflöden. 

Hela Emissionsintäkten kommer att användas för framtids 
satsningar, varav 

- Ca 25% kommer att gå till maskininvesteringar för att 

säkerställa kapacitet och kvalitet.

- Ca 75% kommer att gå till att finansiera ökat rörelsekapital-

behov p.g.a. förväntad kraftig orderökning.


Företrädesemissionen säkerställd till 72% 
Företrädesemissionen omfattas av teckningsförbindelser 
uppgående till omkring 4,6 MSEK motsvarande 38 procent och 
emissionsgarantier uppgående till 4,0 MSEK motsvarande 33% 
procent av Företrädesemissionen. Således är Företrädes-
emissionen säkerställd till 72% genom teckningsförbindelser 
och emissionsgarantier. 

Garanterna erhåller en ersättning om 13 procent av garanterat 
belopp. 
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Villkor och anvisningar 
FÖRETRÄDESRÄTT TILL TECKNING 
Den som på avstämningsdagen den 14 juni 2023 var aktieägare 
i Polyplank äger företrädesrätt att teckna aktier i relation till 
tidigare innehav av aktier. Fem (5) innehavd aktier på 
avstämningsdagen ger rätt till teckning av tre  (3) nya aktier. 


EMISSIONSVOLYM 
Erbjudandet omfattar högst 239  694 987 nyemitterade aktier, 
motsvarande totalt ca 12 MSEK. 


TECKNINGSKURS 
Teckningskursen uppgår till 0,05 SEK per aktie. Courtage utgår 
ej.


AVSTÄMNINGSDAG 
Avstämningsdag hos Euroclear för rätt till deltagande i 
Företrädesemissionen är den 14 juni 2023. Sista dag för handel 
i Bolagets aktie med rätt till deltagande i Företrädesemissionen 
är den 12 juni 2023. Första dag för handel i Bolagets aktie utan 
rätt till deltagande i Företrädesemissionen är den 13 juni 2023. 


TECKNINGSTID 
Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska ske under 
tiden från och med den 16 juni till och med den 30 juni 2023. 
Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden och tiden för 
betalning, vilket ska ske senast sista dagen i teckningsperioden 
och offentliggöras av Bolaget.


TECKNINGSRÄTTER  
För varje befintlig aktie som innehas på avstämningsdagen den 
14 juni 2023, erhålls tre (3) teckningsrätter. Det krävs fem (5) 
teckningsrätter för teckning av en (1) ny aktie. 


HANDEL MED TECKNINGSRÄTTER  
Handel med teckningsrätter äger rum på Nasdaq First North 
Growth Market under perioden från och med den den 16 juni till 
och med den 27 juni 2023. Aktieägare ska vända sig direkt till 
sin bank eller annan förvaltare med erforderliga tillstånd för att 
genomföra köp och försäljning av teckningsrätter. Tecknings-
rätter vilka förvärvas under ovan nämnda handelsperiod ger, 
under teckningstiden, samma rätt att teckna nya aktier som de 
teckningsrätter aktieägare erhåller baserat på sina innehav i 
Bolaget på avstämningsdagen. 


EJ UTNYTTJADE TECKNINGSRÄTTER  
Teckningsrätter vilka ej sålts senast den 27 juni eller utnyttjats 
för teckning av aktier senast den 30 juni 2023 kommer att 
bokas bort från samtliga VP-konton utan ersättning. Ingen 
särskild avisering sker vid bortbokning av teckningsrätter.


EMISSIONSREDOVISNING OCH 
ANMÄLNINGSSEDLAR 
Direktregistrerade aktieägare 
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på 
avstämningsdagen den 14 juni 2021 var registrerade i den av 
Euroclear för Bolagets räkning förda aktieboken erhåller 
förtryckt emissionsredovisning med vidhängande inbetalnings-
avi, särskild anmälningssedel med stöd av teckningsrätter, 
anmälningssedel för teckning utan stöd av teckningsrätter samt 
ett aktieägarebrev. Fullständigt Informationsmemorandum 

kommer att finnas ti l lgängligt på Bolagets hemsida 
www.polyplank.se samt på Hagberg & Aneborns hemsida 
www.hagberganeborn.se för nedladdning. Den som är 
upptagen i den i anslutning till aktieboken särskilt förda 
förteckning över panthavare med flera, erhåller inte någon 
information utan underrättas separat. VP-avi som redovisar 
registreringen av teckningsrätter på aktieägares VP-konto 
utsändes ej.


Teckning med stöd av företrädesrätt  
Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter kan ske genom 
samtidig kontant betalning under perioden från och med den 16 
juni till och med den 30 juni 2023. Observera att det kan ta upp 
till tre bankdagar för betalningen att nå mottagarkontot. 
Teckning och betalning ska ske i enlighet med något av 
nedanstående två alternativ. 


1. EMISSIONSREDOVISNING - FÖRTRYCKT 
INBETALNINGSAVI FRÅN EUROCLEAR 


I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teckningsrätter 
utnyttjas för teckning av aktier ska den förtryckta inbetalnings-
avin från Euroclear användas som underlag för anmälan om 
teckning genom betalning. Den särskilda anmälningssedeln ska 
därmed inte användas. Inga tillägg eller ändringar får göras i 
den på inbetalningsavin förtryckta texten. Anmälan är bindande. 


2. SÄRSKILD ANMÄLNINGSSEDEL

I det fall ett annat antal teckningsrätter utnyttjas än vad som 
framgår av den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear ska 
den särskilda anmälningssedeln användas. Anmälan om 
teckning genom betalning ska ske i enlighet med de 
instruktioner som anges på den särskilda anmälningssedeln. 
Den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear ska därmed inte 
användas. Särskild anmälningssedel kan beställas från Hagberg 
& Aneborn via telefon eller e-post enligt nedan. 

Särskild anmälningssedel ska vara Hagberg & Aneborn tillhanda 
senast kl. 15.00 den 30 juni   2023. Eventuell anmälningssedel 
som sänds med post bör därför avsändas i god tid före sista 
teckningsdagen. Endast en anmälningssedel per person eller 
juridisk person kommer att beaktas. I det fall fler än en 
anmälningssedel insändes kommer enbart den sist inkomna att 
beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld särskild anmälnings-
sedel kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är 
bindande. 


IFYLLD SÄRSKILD ANMÄLNINGSSEDEL SKICKAS ELLER 
LÄMNAS TILL:

Hagberg & Aneborn Fondkommission AB 
Ärende: Polyplank 
Jungfrugatan 35 
114 44 Stockholm

Tfn: 08-408 933 50

Email: info@hagberganeborn.se (inskannad anmälningssedel)


Förvaltarregistrerade aktieägare 
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltar-
registrerade hos bank eller annan förvaltare erhåller 

ingen emissionsredovisning. Teckning och betalning ska ske i 
enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.


Teckning utan stöd av företrädesrätt  
Teckning av aktier utan företrädesrätt ska ske under samma 
period som teckning av aktier med företrädesrätt, det vill säga 
från och med den 16 juni till och med den 30 juni 2023. 
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Anmälan om teckning utan företrädesrätt sker genom att 
anmälningssedel för teckning utan teckningsrätter ifylls, 
undertecknas och därefter skickas eller lämnas till Hagberg & 
Aneborn med kontaktuppgifter enligt ovan. Anmälningssedeln 
kan beställas från Hagberg & Aneborn via telefon eller e-post 
enligt ovan. Anmälningssedeln kan även laddas ned från 
Bolagets hemsida www.polyplank.se samt från Hagberg & 
Aneborns hemsida www.hagberganeborn.se. 

Anmälningssedeln ska vara Hagberg & Aneborn tillhanda senast 
kl. 15.00 den 30 juni 2023. Anmälningssedel som sänds med 
post bör därför avsändas i god tid före sista teckningsdagen. 
Det är endast tillåtet att sända in en (1) anmälningssedel för 
teckning utan stöd av teckningsrätter. För det fall fler än en 
anmälningssedel insändes kommer enbart den sist inkomna att 
beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan 
komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande. 

Observera att de aktieägare som har sitt innehav förvaltar-
registrerat ska anmäla teckning utan företräde till sin förvaltare 
enligt dennes rutiner.


VIKTIG INFORMATION VID TECKNING AV 
AKTIER 
Krav på NID-nummer för fysiska personer 
Nationellt ID eller National Client Identifier (NIDnummer) är en 
global identifieringskod för privatpersoner. Enligt MiFID II har 
alla fysiska personer från och med den 3 januari 2018 ett NID-
nummer och detta nummer behöver anges for att kunna göra 
en värdepapperstransaktion.

Om sådant nummer inte anges kan Hagberg & Aneborn vara 
förhindrad att utföra transaktionen åt den fysiska personen i 
fråga. Om du har enbart svenskt medborgarskap består ditt 
NIDnummer av beteckningen ”SE” följt av ditt personnummer. 
Har du flera eller något annat än svenskt medborgarskap kan 
ditt NIDnummer vara någon annan typ av nummer. För mer 
information om hur NIDnummer erhålls, kontakta din bank. Tänk 
på att ta reda på ditt NIDnummer i god tid då numret behöver 
anges på anmälningssedeln.


Krav på LEl-kod för juridiska personer 
Legal Entity Identifier (LEI) är en global identifieringskod för 
juridiska personer. Enligt MiFID II behöver juridiska personer 
från och med den 3 januari 2018 ha en LElkod för att kunna 
genomföra en värdepapperstransaktion. Om sådan kod inte 
finns får Hagberg & Aneborn inte utföra transaktionen åt den 
juridiska personen i fråga.


Teckning från konton som omfattas av specifika regler 
Tecknare med konton som omfattas av specifika regler för 
värdepapperstransaktioner, exempelvis IPS-konto, ISK-konto 
(investerarsparkonto) eller depå/konto i kapitalförsäkring ska 
kontrollera med sina respektive förvaltare om och hur teckning 
av aktier kan göras i denna emission.


Tilldelningsprinciper vid teckning utan stöd av 
företrädesrätt  
För det fall inte samtliga aktier tecknas med stöd av 
teckningsrätter ska styrelsen, inom ramen för Företrädes-
emissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av aktier till 
de som tecknat sig utan stöd av teckningsrätter enligt följande 
fördelningsgrunder:

• I första hand ska tilldelning ske till dem som tecknat aktier 

med stöd av teckningsrätter, oavsett om tecknaren var 
aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och vid 
överteckning i förhållande till det antal teckningsrätter som var 
och en utnyttjat för teckning av aktier och, i den mån detta 
inte kan ske, genom lottning.


• I andra hand ska tilldelning ske till andra som tecknat aktier 
utan stöd av teckningsrätter, och, för det fall dessa inte kan 
erhålla full tilldelning, i förhållande till det antal aktier som var 
och en anmält för teckning och, i den mån detta inte kan ske, 
genom lottning.


• I tredje och sista hand ska eventuella återstående aktier 
tilldelas de garanter som ingått en emissionsgaranti i 
förhållande till storleken på ställt garantiåtagande och, i den 
mån detta inte kan ske, genom lottning.


 


Besked om tilldelning vid teckning utan företrädesrätt  
Besked om eventuell tilldelning av aktier, tecknade utan 
företrädesrätt, lämnas genom översändande av tilldelnings-
besked i form av en avräkningsnota. Likvid ska erläggas senast 
tre (3) bankdagar efter utfärdandet av avräkningsnotan. Något 
meddelande lämnas inte till den som inte erhållit tilldelning. 
Erläggs inte likvid i rätt tid kan antal aktier komma att överlåtas 
till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma 
att understiga priset enligt Erbjudandet, kan den som 
ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få 
svara för hela eller delar av mellanskillnaden. 

De som tecknar aktier utan företrädesrätt genom sin förvaltare 
kommer att erhålla besked om teckning enligt sin förvaltares 
rutiner.


Aktieägare bosatta i utlandet 
Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare 
bosatta i USA, Australien, Hong Kong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Schweiz, Singapore samt Sydafrika eller någon annan 
jurisdiktion där deltagande skulle kräva ytterligare prospekt, 
registrering eller andra myndighetstillstånd) vilka äger rätt att 
teckna aktier i Företrädesemissionen, kan vända sig till Hagberg 
& Aneborn på telefon enligt ovan för information om teckning 
och betalning. På grund av restriktioner i värdepappers-
lagstiftningen i USA, Australien, Hong Kong, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Schweiz, Singapore eller Sydafrika eller någon 
annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva ytterligare 
prospekt, registrering eller andra myndighetstillstånd kommer 
inga teckningsrätter att erbjudas innehavare med registrerade 
adresser i något av dessa länder. I enlighet därmed riktas inget 
erbjudande att teckna aktier i Bolaget till aktieägare i dessa 
länder.


Betald Tecknad Aktie (BTA)  
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart 
detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter 
betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse 
på att inbokning av betalda tecknade aktier (BTA) skett på 
tecknarens VP-konto. De nytecknade aktierna är bokförda som 
BTA på VP-kontot tills Företrädesemissionen blivit registrerad 
hos Bolagsverket vilket beräknas ske omkring vecka 29, 2023. 

Enligt aktiebolagslagen får under vissa förutsättningar del av 
Företrädesemissionen registreras vid Bolagsverket. Om denna 
möjlighet till delregistrering utnyttjas i föreliggande emission, 
kommer flera serier av BTA att utfärdas varvid den första serien 
benämns ”BTA 1” i Euroclear. BTA 1 kommer att omvandlas till 
aktier så snart en första eventuell delregistrering skett. En andra 
serie av BTA (”BTA 2”) kommer att utfärdas för teckning vilken 
skett vid sådan tidpunkt att tecknade aktier inte kunnat 
inkluderas i den första delregistreringen och omvandlas till 
aktier så snart Företrädesemissionen slutgiltigt registrerats på 
Bolagsverket vilken beräknas ske omkring vecka 29, 2023.


Handel med BTA 
Handel med BTA kommer att äga rum på Nasdaq First North 
Growth Market mellan den 16 juni 2023 och till dess att 
Bolagsverket registrerat Företrädesemissionen och BTA 
omvandlats till aktier.


Leverans av aktier 
Omkring sju dagar efter att Företrädesemissionen registrerats 
hos Bolagsverket, ombokas BTA till aktier utan särskild 
avisering från Euroclear Sweden AB.


Rätt till utdelning 
De nya aktierna medför rätt till utdelning för första gången på 
den första avstämningsdagen för utdelning som infaller efter det 
att de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket och införts i 
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den av Euroclear Sweden förda aktieboken. De nya aktierna har 
samma rätt till utdelning som de befintliga aktierna.


Offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen 
Snarast möjligt efter att teckningstiden avslutats kommer 
Bolaget att offentliggöra utfallet av Företrädesemissionen 
genom ett pressmeddelande, vilket beräknas ske omkring den 
4 juli 2023. Pressmeddelandet kommer att finnas tillgängligt på 
Bolagets hemsida www.polyplank.se.


Upptagande till handel 
Aktierna i Polyplank är upptagna till handel på Nasdaq First 
North Growth Market. Aktierna handlas under kortnamnet POLY 
och har ISIN-kod SE0005569290. De nya aktierna tas upp till 
handel i samband med omvandling av BTA till aktier vilket 
beräknas ske omkring vecka 30. 


Utspädning 
Full teckning i Företrädesemissionen innebär att antalet aktier i 
Bolaget ökar från 399  491 645 aktier till 639  186  632 aktier 
vilket motsvarar en utspädningseffekt om 37,5 procent av 
kapitalet och av rösterna (beräknat som antalet nya aktier till 

följd av Företrädesemissionen dividerat med det totala antalet 
aktier i Bolaget efter fulltecknad Företrädesemission). 


Övrigt  
Styrelsen för Polyplank äger inte rätt att avbryta, återkalla eller 
tillfälligt dra in erbjudandet att teckna aktier i Bolaget i enlighet 
med villkoren i Informationsmemorandumet. En teckning av 
aktier är oåterkallelig och tecknaren kan inte upphäva eller 
modifiera en teckning av aktier. Ofullständiga eller felaktigt 
ifyllda anmälningssedlar kan komma att lämnas utan 
beaktande. Om teckningslikviden inbetalas för sent, är 
otillräcklig eller betalas på felaktigt sätt kan anmälan om 
teckning komma att lämnas utan beaktande eller teckning 
komma att ske med ett lägre belopp.

Betald likvid som ej tagits i anspråk kommer i så fall att 
återbetalas. Om flera anmälningssedlar av samma kategori 
inges kommer endast den anmälningssedel som senast kommit 
Hagberg & Aneborn tillhanda att beaktas. För sent inkommen 
inbetalning på belopp som understiger 100 SEK återbetalas 
endast på begäran.
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VD har ordet 
Bästa Investerare! 
Våra ledord de senaste sex åren har varit Ordning & Reda & Teamwork. Dessa ledord har varit nyckeln i vårt arbete att vända den 
negativa trenden för Bolaget.

I mitten av 2019 startade vi ett omstruktureringsarbete med ökat fokus mot konjunkturoberoende affärer där bl.a. Bullerplank till den 
offentliga sektorn är ett viktigt fokusområde. Detta för att undvika de återkommande konjunktursproblem vi tidigare upplevt. Tyvärr har 
Coranapandemin, Ukrainakriget samt ett större maskinhaveri påverkat oss negativt trots denna satsning. Samtidigt kan vi dock 
konstatera att vi tack vare denna satsning har klarat oss genom även dessa prövningar. Vi har gjort stora Investeringar på ca 10,0 
MSEK som färdigställts 2022 och Q1 2023 gav ett positivt EBITDA (före avskrivningar och finansiella kostnader) och vi har under 
kvartalet skrivit ett 2-års avtal på leveranser av hylsplugg värt 28-30 MSEK över två år. Samtidigt har vi vår största orderstock någonsin 
på drygt 30,0 MSEK

I samband med och i efterdyningarna av Coronapandemin upplever vi stora förseningar gällande bl.a bygglovshantering som fördröjer 
alla processer. Under Q2 har vi räknat med några större projekt som har fastnat på bygglovsavdelningarna och vi kan därmed inte få ut 
dem som beräknat. Samtidigt är intresset för våra produkter högre än någonsin och vi är med i de flesta upphandlingar gällande bl.a. 
bullerplank.

Summeringsvis tror vi på en ökning av försäljning och leverans av våra produkter fr.o.m Q3 och framåt.  Vi har genom åren 
omstrukturerat och gjort företaget till en proffsig leverantör av unika materialåtervinningsbara produkter utan tillsatser.   Vi har breddat 
och förfinat sortimentet och erbjuder idag ett komplett sortiment för utomhusprodukter som kräver minimalt underhåll och har god 
motståndskraft mot fukt och röta.

Vi erbjuder idag, bullerplank i ett antal olika varianter beroende på kundkrav samt garage, cykelförvaring, miljöhus, förråd, 
avskärmningar och staket, bänkar, bord, blomlådor etc. Med andra ord kan vi leverera kompletta lösningar till t.ex. ett bostadsområde. 
Utöver detta har vi en avdelning som levererar hylsplugg till pappersindustrin för ca 15,0 MSEK per år.


Varför investera i PolyPlank? 
Att vi är ett bolag med goda framtidsutsikter har vi sagt tidigare, men det gäller verkligen nu mer än någonsin. 

Miljömedvetenheten hos våra kunder har ökat och pandemin har lett till att man gärna köper inhemskt.

Allt fler inser fördelarna med att driva verksamhet miljömässigt hållbart och att produkterna måste tillverkas utan negativ miljöpåverkan. 
Ur ett livscykelperspektiv så kan vi påvisa att våra produkter förutom den positiva miljöaspekten också rent ekonomiskt är ett 
fördelaktigt val. Våra produkter är också ur design och estetiskt perspektiv tilltalande vilket borgar för att fler och fler kommer att välja 
våra produkter i framtiden. 
Vi har trimmat organisationen och har breddat vårt tjänsteerbjudande, och kan även bistå kunderna med planering och ritningar för 
bygglov m.m.

PolyPlank har bra kapacitet i befintliga lokaler och med den femåriga investeringsplanen som finns, en möjlighet att växa organiskt 
med 100% så det är en fantastisk potential i företaget.

Välkommen att delta i företrädesemissionen och PolyPlank´s vidare utveckling till ett långsiktigt lönsamt bolag!


Cay Strandén 
Verkställande direktör 
PolyPlank AB (publ) 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Bolaget 
PolyPlank AB (publ), med organisationsnummer 556489 - 7998 med säte i Mörbylånga kommun, Kalmar län, är ett publikt aktiebolag 
som bedriver verksamhet inom plastindustrin avseende extrusion, kompoundering, handel och återvinning av plast samt utveckling 
och tillverkning av plastdetaljer samt därmed förenlig verksamhet. 

Gällande lagstiftning för verksamheten är svensk rätt och Bolagets juridiska form styrs av aktiebolagslagen (2005:551).

  
POLYPLANK I KORTHET 
PolyPlank grundades 1994 och har under åren utvecklat och 
etablerat en unik metod att tillverka produkter genom att 
använda återvunnen plast och organiska fibrer vilket innebär 
minimal påverkan på miljön då företagets råvaror redan varit ute 
i kretsloppet. Vidare har PolyPlank inga kemiska tillsatser i 
processen vilket ytterligare stärker företagets miljöprofil. 
Bolaget har sitt säte i Färjestaden, Öland, där det nu finns en 
komplett anläggning som omfattar samtliga moment i 
produktionskedjan; granulering av plast och organisk fiber, samt 
produktframställning i både extruderingslinjer och formsprutor. 
All tillverkning sker i Sverige.

Verksamheten bedrivs i egen regi samt genom ett norskt 
dotterbolag där försäljning sker dels direkt till slutkund, dels till 
kunder som paketerar Bolagets produkter med sina egna 
erbjudanden till slutkunder. Befintliga kunder omfattar 
exempelvis bostadsrättsföreningar, kommunala och privata 
fastighetsbolag, myndigheter, etablerade byggbolag samt 
privatpersoner.


PRODUKT- OCH AFFÄRSOMRÅDEN 
Material med många fördelar  
PolyPlank har utvecklat och etablerat en unik metod att tillverka 
produkter av fiberkomposit som produceras av återvunnen 
plast och organiska fiber utan tillsatser. Eftersom produkterna 
har en rad konkurrensfördelar och dessutom kan material-
återvinnas har efterfrågan ökat i allt flera affärsområden. 
Verksamheten bedrivs i egen regi samt genom ett norskt 
dotterbolag där försäljning sker dels direkt till slutkund, dels till 
kunder som paketerar Bolagets produkter med sina egna 
erbjudanden till slutkunder. Befintliga kunder omfattar 
exempelvis bostadsrättsföreningar, kommunala och privata 
fastighetsbolag, myndigheter, etablerade byggbolag samt 
privatpersoner. 
 
PolyPlanks material har en rad fördelar eftersom det förenar 
träets positiva material- och bearbetningsegenskaper samtidigt 
som det har en mycket hög motståndskraft mot fukt och röta. 
Det innebär att Bolagets produkter har lång livslängd, vilket 
bekräftas av ett flertal referensprojekt från olika platser i 
Norden. 

Produkter från PolyPlank tillverkas av återvunna termoplaster 
och organiska fibrer, och kan efter nedmalning återvinnas för 
tillverkning av nya produkter. Det ger inte bara lägre 
materialkostnader utan innebär också att bolagets produkter 
och system många gånger är ekonomiskt och miljömässigt mer 
fördelaktiga alternativ än motsvarande baserade på bl.a. 
tryckimpregnerat virke, ädelträ eller bestruket trä. 


Produktområden  
PolyPlanks huvudsakliga produktområden består av 
systemprodukter för fastigheter, system för bullerreduktion, 
profiler för andra applikationer, hylsplugg till pappersindustrin. 
Samtliga produktområden baseras på Bolagets återvinnings-
bara och miljövänliga trä- och polymerbaserade produkter. 
PolyPlank fokuserar på den svenska och norska marknaden 
men har hittills haft sin huvudsakliga försäljning i Sverige.  
Som system eller profiler för fastighetssektorn, buller-
reducerande plank eller industriapplikation så ska PolyPlanks 

produkter fylla sin funktion inom planetens gränser. Minimalt 
underhåll med maximal hållbarhet.

1. System för fastighetssektorn: Inom affärsområdet säljs en 

rad olika applikationssystem vilka är uppdelade i fyra 
produktgrupper. Terrassavskiljare och avskärmningar, 
staket, balkonger & loftgångar, miljöhus och cykelförråd. 
Bland kunderna finns byggbolag, samt privata och 
kommunala fastighetsbolag. Målgruppen är huvudsakligen 
fastighetsbolag. 


2. System för bullerreduktion: Profiler till bullerreducerings-
system som används för bullerdämpning kring vägar och 
järnvägar, samt till bullerreduktion inom processindustrin. 
Enligt Foklhälsomyndigheten är buller den miljöstörning som 
berör flest människor. PolyPlank har tagit fram ett helt nytt 
unikt koncept som klarar Trafikverkets och övriga 
myndigheters samtliga krav, såsom vindlaster, snöplog-
laster, CE märkning. Marknaden för bullerdämpning 
beräknas öka kraftigt då större krav ställs från myndigheter 
och privatpersoner gällande reduktion av skadligt buller i 
samhället. 


3. Profiler för andra applikationer: PolyPlank levererar lösa 
profiler för vidareförädling inom en rad områden. PolyPlank 
har sex egentillverkade profiler och kan erbjuda totalt 32 
profiler av kompositplank i sex olika standardfärger. Utöver 
det kan Bolaget erbjuda samtliga färger inom RAL 
färgkartan. PolyPlank har ett exklusivt avtal gällande Norge 
och Sver ige med en tysk kompos i t t i l l ve rka re , 
NATURinFORM GmbH. I sortimentet finns träkomposit-
profiler för terrassgolv och fasader. Produkten kan med 
fördel ersätta träbaserat trallvirke och stenmaterial på t.ex. 
uteplatser.


4. Hylsplugg för pappersindustrin: Bolaget levererar idag 
enligt avtal till en stor koncern inom pappersindustrin där 
hylspluggen används som belastnings- och transportskydd i 
pappersbalar. Produkten återanvänds ett flertal gånger och 
genererar inte några kostnader för deponi eftersom pluggen 
går direkt tillbaka till PolyPlank för materialåtervinning i nya 
produkter. Materialkostnaden är mycket fördelaktig eftersom 
det är en i princip sluten återvinningscirkel.  


AFFÄRSIDE OCH VERKSAMHET  
Det bästa av två världar 
PolyPlank tillverkar återvinningsbara produkter av återvunnen 
plast och spill av träfiber. Genom en unik tillverkningsprocess 
får det genererade kompositmaterialet de bästa egenskaperna 
från två världar:

• fukt och rötbeständighet från plasten samt

• estetiska och bearbetningsmässiga mervärden från 

träfibrerna.

Som system eller profiler för fastighetssektorn, buller-
reducerande plank eller industriapplikation så skall PolyPlanks 
produkter fylla sin funktion inom planetens gränser. Minimalt 
underhåll med maximal hållbarhet.

PolyPlank har utvecklat och avser även i framtiden att utveckla 
produkter som med fördel kan ersätta exempelvis tryck-
impregnerat virke, ädelträ och bestruket trä samt i vissa fall 
även betong och sten. Förutsättningarna att ta större 
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marknadsandelar anses goda eftersom materialet har unika 
egenskaper som passar klimatet i Norden. 

PolyPlank arbetar därför utifrån affärsidén att genom sin 
egenutvecklade metod för att framställa en miljövänlig 
fiberkomposit, producera funktionella produkter till bland annat 
utemiljöer. Tillverkning och produktion sker i egna lokaler i 
Sverige. 

Konkurrenskraftiga lösningar och miljövänliga system för 
fastighetsmarknaden är ett prioriterat affärsområde på grund av 
områdets stora tillväxt-och lönsamhetspotential. Befintliga 
kunder omfattar exempelvis bostadsrättsföreningar, kommunala 
fastighetsbolag, NCC, PEAB, Riksbyggen, Skanska, Trafik-
verket, ett flertal företag samt privatpersoner. 

Målsättningen är att bli Nordens största och mest lönsamma 
producent av materialkompositer baserade på återvunna 
termoplaster och organiska fibrer utan tillsatser. 


Materialet  
PolyPlank består av återvunnen plast och träfibrer från ett 
närliggande sågverk. Komponenterna mals ner till granulat som 
smälts och extruderas till plank i en patententerad process. 
Materialegenskaperna är som träets och kan bearbetas, sågas 
och skruvas på samma sätt som trä. Livslängden är emellertid 
överlägsen trämaterial eftersom PolyPlank inte ruttnar, inte 
behöver målas och är lätt att tvätta av. Trettio års garanti lämnas 
mot röta. 


Unik tillverkningsprocess 
Efter forskning och utveckling patenterade PolyPlank en 
egenutvecklad produktionsprocess utan miljöfarliga kopplings-
agenter för tillverkning av ”Wood Plastic Composites” (WPC). 
Denna typ av material tillverkas av flera aktörer på den 
internationella marknaden, dock med icke miljövänliga 
kopplingsagenter och oftast genom att förena trä (eller andra 
naturfiber) med termoplast som kan mjukna vid smältning utan 
att den kemiska strukturen bryts ned. Blandningsförhållandet 
kan variera beroende på vilka egenskaper som eftertraktas, 
men vanligtvis är det ett 35 (naturfiber)/65 (termoplaster)-
förhållande. 

PolyPlank har valt en egen väg genom att sätta frågor om miljö i 
centrum. I produktionen används råvaror såsom källsorterade 
plaster (ej PVC) från svenska hushåll och industrier. Den 
naturfiber som används är kutterspån från en lokal träindustri. 

Genom den egenutvecklade produktionsmetoden sammanförs 
de positiva egenskaperna från både plast och trä på ett unikt 
sätt. En lite högre andel plast ger dessutom bättre resistens mot 
fukt och röta, vilket är optimalt för ett nordiskt klimat. 

Efter blandning tillsammans med färgpigment, upphettning och 
slutlig bearbetning (extrudering eller formsprutning) skapas 
produkter som är en sammansättning (komposit) av de båda 
råvarorna. Bolagets produkter omfattar exempelvis extruderade 
profiler med eller utan hålrum (utmärkta för användning i 
avskärmningar och som beklädnadsmaterial) samt hylsplugg. 


Produktion med miljö i fokus  
Sedan 2008 bedriver PolyPlank produktionen av formsprutade 
och strängsprutade produkter i en anläggning i Färjestaden på 
Öland. 

PolyPlanks tillverkning och produktion är anmälningspliktig 
enligt miljöbalken och produktionsanläggningarna klassas 
som ”C-anläggningar” enligt förordningen om miljöfarlig 
verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899). Mot bakgrund av 
detta och en medveten profil om att arbeta i ett kretslopp 
bedriver PolyPlank ett kontinuerligt arbete för att reducera och 
förebygga miljöpåverkande faktorer. Materialråvarorna som 
används är återvunna, eget produktionsspill återanvänds till nya 
produkter och miljöpåverkande tillsatser undviks i största 
möjliga utsträckning.


Forskningsprogram  
PolyPlank ingår som ett av 12 företag (övriga deltagare är till 
exempel Volvo och ABB) i Mistra REES, ett fyraårigt 
forskningsprogram på Chalmers, Lunds universitet och 
Linköpings universitet. Programmets vision är att påskynda 
omvandlingen av den svenska tillverkningsindustrin i riktning 
mot en cirkulär och hållbar ekonomi. 
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POLYMERBASERAD FIBERKOMPOSIT HAR MÅNGA FÖRDELAR  
PolyPlanks polymerbaserade fiberkomposit har unika materialegenskaper som bland annat beror på dess materialsammansättning med en högre 
andel plast än traditionella WPC-produkter. 

• Låga underhållskostnader och lång livslängd: Materialet är underhållsfritt till skillnad från trä och impregnerat virke som kräver återkommande 

investeringar för ytbehandling och reparation av slitage. PolyPlanks material är dessutom genomfärgat, vilket innebär att till skillnad från en målad 
yta så syns inte repor och avskavda partier. 


• Resistent mot fukt och röta: Sammansättningen av det polymerbaserade fiberkompositmaterialet ger en mycket hög motståndskraft mot 
rötangrepp, fukt och liknande angrepp. Det innebär att PolyPlanks produkter kan appliceras i direkt anslutning till mark, vilket ökar 
användningsområdet markant. För slutkundens trygghet erbjuds dessutom en generös garanti mot röta för PolyPlankprofiler: 30 år! 


• Lätt att arbeta med: Profiler från PolyPlank kan bearbetas med traditionella snickarverktyg, exempelvis såg och borr – det behövs inga 
specialverktyg. 


• Rengöring: Vid behov är materialet lätt att rengöra med en vanlig borste eller högtryckstvätt. Eftersom det är resistent mot fukt och röta behöver 
kunden inte ta någon särskild hänsyn till att fukt eventuellt kan komma in under något ytskikt – vilket är en riskfaktor vid rengöring av vanligt eller 
tryckimpregnerat trä. 


• Återanvändning och återvinning: Materialet består inte bara av återvunnen plast och träfibrer, utan det är dessutom återanvändnings- och 
återvinningsbart i sig självt. Bolaget kan nämligen ta tillbaka sina produkter när de blivit uttjänta och kan mala ner dem för materialåtervinning till 
nya produkter. Materialspill vid produktionen recirkuleras tillbaka in i produktionen. 


• Hög friktionsyta: Genom att materialets yta har en hög friktion även när det är blött förebyggs halkningsolyckor, vilket är särskilt lämpat för 
exempelvis bryggor. 


• Spetfri: Eftersom träfiber och plast smälts samman finns det inga spetor som sticker ut och är vassa. Det är särskilt värdefullt på terrasser, bryggor 
och andra ytor där människor kan tänkas gå barfota. Uppskattat, inte minst av barnfamiljer. 


• Hög slagseghet: Materialet har en hög slagseghet, även vid temperaturer ned mot -30°C. 

• Miljövänligt: PolyPlanks produkter är kretsloppsprodukter som har återanvänts och som kan återanvändas på nytt efter att produktens livslängd är 

slut. Tryggt och ansvarsfullt.



HÅLLBARHET GENOM CIRKULÄR 
EKONOMI  
Ett vanligt förhållningssätt i samhället tar fasta på konsumtion 
som något ohållbart. Det är en linjär ekonomisk modell där 
produkters livscykel beskrivs enligt principen RÅVARA-
PRODUKT-AVFALL. Utmaningen ligger i att det finns begränsat 
med resurser på jorden samtidigt som den konsumerande 
medelklassen blir allt större. Ekvationen går inte ihop och 
ledare, forskare och näringsliv ser sig om efter andra 
ekonomiska system. 

PolyPlanks produktionsmetod och affärsmodell vilar allt sedan 
starten för 26 år sedan på den ”cirkulära ekonomins” grunder, 
där utgångspunkten handlar om att värna om planetens 
resurser genom att etablera slutna kretslopp som drivs av 
förnyelsebara energikällor. Avfall blir råvara och produkters 
livslängd förlängs. Dessa system tär inte på jordens kapital utan 
är återuppbyggande i sin konstitution. Det kapital som 
genereras kan bekosta nya innovationer och ständiga 
förbättringar. På sikt kan konsumtion ge kraft åt den positiva 
miljöförändringen. Och när kapitalet är med på banan så följer 
vanligtvis samhället efter. 

PolyPlank har som mål att bidra till en renare och mer 
klimatsmart värld. PolyPlank ser plastavfall som en resurs och 
använder idag spill från plast och träindustrin som råvara till 
Bolagets produkter och utreder löpande möjligheten att förädla 
andra typer av plast- och fiberresurser. 

I mer än 26 år har PolyPlank utvecklat produkter och rutiner för 
att såväl produktion som livskedja ska kunna följa cirkulära 
modeller. Det handlar om ett kretsloppstänkande, ett 
förhållningssätt som präglar all produktutveckling i Bolaget. 

Industrispill som råmaterial, termoplaster och organiska fibrer 
bildar tillsammans det unika och patenterade komposit-
materialet. 

Återbruk av materialet, resterna från produktionen går tillbaka 
in i produktionen och när den färdiga produkten i sig är 
förbrukad kan den återlämnas för omvandling till ny produkt. 

Återtag av använda produkter, PolyPlank har tillsammans 
med vissa av sina kunder upprättat slutna kretslopp där 
använda produkter återtas av PolyPlank för rekonditionering 
alternativt recycling. Linköpings Universitet har studerat 
återtagssystemet och dokumenterat stora besparingar i 
koldioxidutsläpp. 

Innovationskraft, Bolaget utvecklas ständigt för att hitta nya 
och innovativa hållbarhetslösningar. Produktionsutvecklingen 

sker lokalt nära produktionen och alla anställda bidrar i 
utvecklingsprocessen. 

Lång livslängd, PolyPlank lämnar en 30 årig garanti mot röta. 
Att jobba med kvalité och kunskapsåterföringen är extra 
värdefullt i arbetet med att minska det ekologiska fotavtrycket 
på vår planet.


Produktion som följer den cirkulära ekonomins grunder  
PolyPlank är ett av Sveriges mest utvecklade bolag inom 
svensk tillverkningsindustri avseende produktion som följer den 
cirkulära ekonomins grunder. 


Genom att kunder väljer PolyPlanks produkter så kan 
bolaget hjälpa dem att nå sina miljömål.  
PolyPlanks grundare insåg tidigt att jorden har ändliga resurser 
samtidigt som avfallsmängderna ökar. De var då pionjärer inom 
förädling av restavfall och idag förebilder för omställningen mot 
en mer klimatsmart och resurseffektiv tillverkningsindustri. 
Deras framsynthet gör att koncernen idag, via en unik process, 
kan erbjuda ett materialåtervinningsbaserat material. 
Termoplasterna och de organiska fibrerna kommer från använda 
råvaror som faller från hushåll och industri. Istället för potentiella 
avfallsmiljöproblem blir de värdefulla komponenter, som kan 
ersätta jungfruliga naturresurser. Den unika processen möjliggör 
även att det tillverkade materialet enkelt och resurseffektivt kan 
materialåtervinnas. 

Ett av företaget produktgrupper, hylspluggen, ingår i ett slutet 
kretslopp, där PolyPlank har utvecklat ett system för återtag av 
sina produkter och kan efter en rekonditioneringsprocess sälja 
dem igen, om de har bibehållen kvalité. Skadade plugg 
processas om till nya plugg. 

PolyPlank-materialet har även andra fysiska egenskaper som 
genererar miljöfördelar. Exempel på dessa är att materialet inte 
behöver ytbehandlas och att det tål väta. Dessa egenskaper gör 
att produkterna, som riktar sig mot gestaltad utemiljö får långa 
och underhållsfria livscykler. 

PolyPlank vill fortsätta ligga i framkant med klimatsmarta och 
ekonomiskt fördelaktiga produkter och lösningar. Genom 
forskningssamarbetet Mistra REES har PolyPlank tillsammans 
med Akademin och Näringslivet möjlighet, att fördjupa sig och 
hitta nya lösningar, men även möjlighet att dela med sig av sina 
erfarenheter som klimatsmarta producenter. Industriell symbios, 
Funktionsförsäljning och Livscykelanalyser är exempel på 
utvecklingsområden som studeras. 

Sammantaget ger detta att PolyPlank-materialet och produkter 
tillverkade av detta, förutom minskad miljöpåverkan, även 
skapar långsiktiga kostnadsbesparingar för kunden.  

 12



Marknad  
WPC (Wood Plastic Composites) är ett samlingsnamn för 
produkter tillverkade av polymerbaserad fiberkomposit, ett 
material som tillverkats genom sammansättning av trä och 
plast. Produktgruppen WPC är relativt ny på världsmarknaden 
men har visat sig särskilt lämpligt för användning utomhus, 
exempelvis för fasadmaterial, golv till uteplatser, staket, 
terrasser med mera. Lågt underhåll samt fukt- och 
mögelresistens är viktiga fördelar jämfört med alternativen, 
impregnerat och ytbehandlat trä. Den globala marknaden för 
WPC material förväntas enligt MarketResearch öka med 10,2% 
årligen (CAGR) från 10,8 miljarder USD 2022 till 29,7 miljarder 
USD 2032.  

Efterfrågan på träkompositer ökar ständigt i takt med att 
världen blir mer medveten om det akuta behovet av hållbara 
och miljövänliga lösningar.

Kompositer gjorda av trä och plast har funnit en utbredd 
användning inom byggbranschen på grund av sin överlägsna 
styrka, anpassningsförmåga och överkomliga prisbild. Dessa 
kompositer används bland annat inom tillverkning av trädäck, 
stängsel, tak och fönster.

Även Bilindustrin erbjuder betydande tillväxtpotential för trä-
plastkompositer. WPC används i interiörkomponenter, dörr-
paneler, ryggstöd och andra icke-strukturella komponenter.

WPC-produkter konkurrerar idag framförallt mot impregnerat 
och ytbehandlat trä samt bestruket trä. Jämfört med 
traditionella behandlade träprodukter besitter WPC-produkter 
en rad fördelar såsom lägre underhållskostnader i och med att 
materialet är underhållsfritt och inte kräver återkommande 
investeringar för ytbehandling och reparation. Samtidigt är 
WPC-material resistent mot fukt och röta, vilket innebär att 
produkten kan appliceras i direkt anslutning till mark. WPC-
material är också ett miljövänligare alternativ då det är en 
kretsloppsprodukt som både består av återanvända material 
och även kan återanvändas efter produktens livslängd. 

PolyPlank bedömning är   att WPC-material inom de närmaste 
åren kommer att ersätta de traditionella valen av impregnerat 
och ytbehandlat trä i allt högre grad än tidigare.  


PolyPlanks marknad – Norden  
PolyPlank prioriterar marknaderna i Sverige och Norge. 
Användningen av WPC ökar i Norden men marknaderna 
bedöms fortfarande som relativt nya för WPC som ersättnings-
material för impregnerat trä. 

Med cirka 25 miljoner invånare, stabila ekonomier i de enskilda 
länderna samt en stark miljömedvetenhet bedöms dock 
tillväxtmöjligheterna för miljövänliga WPC produkter i de 
Nordiska länderna som mycket goda.   [Inlägg om offentlig 
sektor och bullerplank vore bra här – Cay?]


Det finns fortsatt ett stort behov av nybyggnation och underhåll 
av befintliga fastigheter. På grund av klimat och kultur satsar 
nordbor dessutom en större del av sin disponibla inkomst på 
sitt boende jämfört med invånare i många andra länder. 
Efterfrågan på miljövänliga och hållbara material för altandäck, 
staket, fasader och liknande ökar stadigt. Enligt Nordiska 
Träskyddsrådet konsumerar företag och privatpersoner i de 
nordiska länderna cirka 1,9 miljoner kubikmeter impregnerat trä 
årligen. En kubikmeter tryckimpregnerat virke kostar cirka 4 000 
SEK i konsumentledet.

Baserat på dessa siffror är den nordiska marknaden för 
tryckimpregnerat virke värd cirka 8 miljarder SEK. PolyPlank 
bedömer att utvecklingen i Norden kommer att följa trenden i 
Europa och USA, vilket innebär att inom de närmaste åren 
kommer WPC-produkter i högre grad än tidigare att ersätta 
tryckimpregnerat virke. Därför avser PolyPlank att genom 
riktade satsningar till utvalda målgrupper ta marknadsandelar 
från bland annat tryckimpregnerat virke, ädelträ samt bestruket 
trä. 

Enligt Statistiska centralbyrån byggdes över en miljon nya 
lägenheter i Sverige under perioden 1965-1975, och situationen 
var liknande i övriga nordiska länder. Ungefär en tredjedel av 
dessa lägenheter uppfördes i storskaliga höghusområden, en 
tredjedel i låga flerbostadsområden och en tredjedel i småhus. 
Idag har en mindre andel av detta fastighetsbestånd rustats 
upp, resterande drygt 400 000 lägenheter väntar på en 
genomgripande renovering, enligt statliga forskningsinstitutet 
RISE. Det gäller inte enbart byte av avloppsstammar utan även 
fasadrenoveringar och uppsnyggning av den yttre miljön. Inom 
de sistnämnda områdena erbjuder PolyPlank flera miljövänliga 
systemlösningar. Situationen är liknande i de övriga nordiska 
länderna, omfattande underhållsinvesteringar förväntas 
nödvändiga i det stora nordiska fastighetsbeståndet. Enbart i 
Sverige uppskattas kostnaderna till cirka 650 miljarder SEK. 
Sammantaget ger det goda möjligheter för PolyPlank att ta 
marknadsandelar genom såväl befintliga och nya produkter. 
PolyPlank arbetar utifrån målsättningen att bli Nordens största 
tillverkare av materialkomposit tillverkade av återvunna 
termoplaster och organiska fibrer, samt ligga långt framme i 
utvecklingen av hållbara, polymerbaserade fiberkompositer. 


Drivkrafter 
En ökad användning av WPC inom interiörkomponenter i 
bilindustrin, återhämtning inom bygg- och anläggnings-
verksamhet samt ett allt högre fokus på användningen av gröna 
material är några av de viktigaste drivkrafterna för WPC-
marknaden. Både inom fastighetssektorn och statligt 
finansierade infrastrukturprojekt ökar kraven på material som är 
återvinningsbara och besitter en lång hållbarhet.
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Finansiell information 
Följande sammanställning är ett sammandrag av historisk finansiell information avseende de två senaste verksamhetsåren. 

Informationen är hämtad från Bolagets reviderade årsredovisningar samt Bolagets oreviderade kvartalsrapporter. 


Koncernens resultaträkning 
[KSEK] jan-mar 

2023
jan-mar 

2022
Helåret 

2022
Helåret 

2021
Nettoomsättning 10 325 9 780 34 251 33 011
Förändring av lager av produkter i arbete, 
färdiga varor och pågående arbete för annans 
räkning

1 469 378 1 717 1 353

Aktiverat arbete för egen räkning 200 268 774 759
Övriga intäkter 606 17 802 386
Summa rörelsens intäkter 12 600 10 443 37 544 35 509

Råvaror och förnödenheter -6 302 -5 151 -17 253 -17 548
Övriga externa kostnader -3 012 -2 804 -11 613 -9 699
Personalkostnader -3 148 -2 982 -11 657 -11 366
Avskrivning av materiella- och immateriella 
anläggningstillgångar

-989 -903 -3 574 -3 197

Övriga rörelsekostnader 0 0 -19 0
Rörelseresultat -851 -1 397 -6 572 -6 301

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 0 -125
Finansiella intäkter 5 3 6 30
Finansiella kostnader -381 -209 -1 242 -1 034
Finansnetto -376 -206 -1 236 -1 129

Resultat före skatt -1 227 -1 603 -7 808 -7 430

Uppskjuten skatt 0 0 -50 37
Aktuell skatt 0 0 0 44
Periodens resultat -1 227 -1 603 -7 858 -7 349

Övrigt totalresultat
Poster som inte ska återföras via 
resultaträkningen
Periodens omräkningsdifferens -1 3 9 12
Periodens totalresultat -1 228 -1 600 -7 849 -7 337

Periodens totalresultat hänförlig till 
Moderbolagets aktieägare

-1 228 -1 600 -7 849 -7 337
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Koncernens balansräkning 

Koncernens kassaflödesanalys 

Nyckeltal 

[KSEK] 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 2021-12-31
Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 884 2 492 2 040 2 629
Materiella anläggningstillgångar 18 313 17 168 18 476 10 874
Finansiella anläggningstillgångar 148 209 155 204
Summa anläggningstillgångar 20 345 19 869 20 671 13 707

Varulager 11 666 9 253 10 860 8 529
Kortfristiga fordringar 3 167 1 471 2 796 3 077
Likvida medel 41 136 55 4 357
Summa omsättningstillgångar 14 874 10 860 13 711 15 963

Summa tillgångar 35 219 30 729 34 382 29 670

[KSEK] 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 2021-12-31
Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 491 8 968 2 719 10 568

Långfristiga skulder 3 084 3 658 3 312 3 317

Kortfristiga skulder 30 644 18 103 28 351 15 785

Summa eget kapital och skulder 35 219 30 729 34 382 29 670

[KSEK] jan-mar 
2023

jan-mar 
2022

Helåret 
2022

Helåret 
2021

Kassaflöde löpande verksamhet -240 -700 -3 753 -4 250
Förändringar av rörelsekapital 1 187 1 729 2 010 2 572
Kassaflöde investeringsverksamheten -671 -6 229 -9 202 -3 742
Kassaflöde finansieringsverksamheten -288 981 6 642 9 206
Periodens kassaflöde -12 -4 219 -4 303 3 786
Likvida medel vid periodens ingång 55 4 357 4 357 554
Kursdifferens i likvida medel -2 -2 1 17
Likvida medel vid periodens utgång 41 136 55 4 357

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 2021-12-31

Antal aktier vid periodens slut, tusental 399 492 399 492 399 492 399 492
Resultat per aktie, SEK 0 0 -0,02 -0,02
Eget kapital per aktie, SEK 0 0,02 0,01 0,02
Avkastning på totalt kapital, % neg neg neg neg
Rörelsemarginal, % neg neg neg neg
Vinstmarginal, % neg neg neg neg
Bruttovinstmarginal, % 53,2 51,2 54,6 50,9
Soliditet, % 4,7 29,2 7,9 35,6
Skuldsättningsgrad 8,8 0,8 4,9 0,5
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Aktien och ägarförhållanden 
AKTIEN 
Aktierna har upprättats enligt svensk rätt och är denominerade i svenska kronor. Endast ett aktieslag förekommer. Aktien är utställd på 
innehavare och aktieboken förs elektroniskt av Euroclear Sweden. Aktiekapitalet i PolyPlank uppgår per 1 juni 2023 till 4 514 256 SEK 
fördelat på 399 491 645 aktier med ett kvotvärde om 0,0113 SEK.

Under förutsättning att Företrädesemissionen fulltecknas kommer antalet aktier i PolyPlank att öka med 239 694 987, från 399 491 645 
till 639 186 632, och aktiekapitalet öka med högst 2 708 553 SEK, från 4 514 256 SEK till 7 222 809 SEK. Aktieägare som väljer att inte 
delta i företrädesemissionen kommer genom Företrädesemissionen få sin ägarandel utspädd med upp till 37,5 procent (baserat på det 
totala antalet utestående aktier i Bolaget efter genomförande av företrädesemissionen).

PolyPlanks aktier handlas på First North från den 10 januari 2014.

Aktiens kortnamn på First North: POLY

ISIN-kod för aktien: SE0005569290


Ägarförhållanden 2023-03-31 

Företrädesemissionen säkerställd till 72% 
Företrädesemissionen omfattas av teckningsförbindelser uppgående till omkring 4,6 MSEK motsvarande 38 procent och 
emissionsgarantier uppgående till 4,0 MSEK motsvarande 33% procent av Företrädesemissionen. Således är Företrädesemissionen 
säkerställd till 72% genom teckningsförbindelser och emissionsgarantier. 

Garanterna erhåller en ersättning om 13 procent av garanterat belopp. 


Teckningsförbindelser och garanti

Namn Antal aktier Ägarandel

Stångåkonsult i Kalmar HB & LEJ Fastigheter AB, ägt av Leif Jilkén 214 571 831 54 %
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 10 611 579 2,7 %
Strandén, Cay, inkl MaCay AB 8 020 000 2,0 %
Penna till Spik AB, inkl Annika Fernlund 5 659 904 1,4 %
Nordnet Pensionsförsäkring AB 5 588 273 1,4 %
Linusson, Hans 5 427 722 1,4 %
Uvesten, Tomas 4 629 220 1,2 %
Carlsson, Robert inkl Zwero AB 4 217 970 1,1 %
Kristensen, Benny Pilgaard 2 644 762 0,7 %
Summa de 10 största ägarna 261 371 261 65 %
Övriga ägare (3 934 ägare) 138 120 384 35 %
Totalt antal aktier 399 491 645 100 %

Teckningsförbindelse Adress Antal aktier SEK Andel av 
nyemission

Stångåkonsult i Kalmar HB (Leif Jilkén) Västra Sjögatan 17, 392 32 Kalmar 92 000 000 4 600 000 38 %

Garanti
Buntel AB Ingmar Bergmans gata 2, 114 34 

Stockholm
60 000 000 3 000 000 25 %

JTB Invest AB Stenstigen 2A, 135 62 Tyresö 5 000 000 250 000 2,1 %
BGL Management AB Djursholmsvägen 11, 183 56 Täby 5 000 000 250 000 2,1 %
Dividend Sweden AB Kungsgatan 29, 111 56 Stockholm 5 000 000 250 000 2,1 %
Capono AB Eriksrogränd 8, 194 78 Upplands Väsby 3 000 000 150 000 1,3 %
Stockholm Capital Management AB Stureplan 15, 111 45 Stockholm 2 000 000 100 000 0,8 %
Total Garanti 80 000 000 4 000 000 33 %
Summa 172 000 000 8 600 000 72 %
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Styrelse och ledande 
befattningshavare 
Enligt PolyPlanks bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst åtta ordinarie styrelseledamöter samt högst tre suppleanter. 
För närvarande består Bolagets styrelse av tre ordinarie styrelseledamöter och inga suppleanter. Den nuvarande styrelsen utsågs på 
årsstämman den 25 april 2023, för tiden intill slutet av årsstämman 2024.

 


STYRELSEN 
Henrik von Heijne – Född 1943 
Styrelseordförande sedan 2021 tidigare styrelseledamot sedan 
september 2013. Tidigare ekonomichef för Rydgruppen, 
tidigare auktoriserad revisor vid Öhrling PWC i Kalmar, tidigare 
verksam med undervisning på magisternivå i internationell 
revision med hållbarhetsredovisning vid Linnéuniversitetet i 
Kalmar.

Aktieinnehav i PolyPlank AB (publ): 120 000 aktier innan 
förestående nyemission.


Annika Fernlund – Född 1978 
Styrelseledamot sedan 2016, styrelseordförande  mellan 2018 
och 2021. Utbildad vid LTH, Civilingenjör Väg och Vatten och 
erlagd examen från Arkitektskolan 2006. Annika har arbetat 
inom byggbranschen i södra Sverige i 15 år, dels som 
föreskrivande arkitekt och dels som byggprojektledare. Hon har 
stor erfarenhet av designprocessen och svensk bygglag-

stiftning. Annika har idag en anställning på Malmös kommunala 
parkeringsbolag som Fastigheter och byggchef och är aktiv 
inom olika nätverk som fokuserar på cirkulär ekonomi i 
fastighetsbranschen.

Aktieinnehav i PolyPlank AB (publ): 5  659  904 aktier genom 
Penna till Spik AB innan förestående nyemission. 


Marina Abrahamsson - född 1971 
Styrelseledamot sedan 2023. Marina Abrahamsson har varit 
ekonomichef sedan 2011 och har tidigare varit anställd som 
ekonom i Bolaget sedan 2008. Hon är utbildad i ekonomi vid 
Högskolan i Kalmar. Tidigare har Marina arbetat som 
redovisningskonsult. 

Aktieinnehav i PolyPlank AB (publ): 169 771 aktier innan 
förestående nyemission.


LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE 
Cay Strandén - Född 1959 

Verkställande direktör  
Strandén har lång erfarenhet från ledande befattningar, han har 
bland annat innehaft tjänster som produktionschef, teknisk 
chef, platschef, affärsutvecklingschef och VD hos flera 
fönstertillverkningsbolag, till exempel fönstertillverkningsbolaget 
Inwido AB, Inwido Poland S.A, polska bolaget Scan Win 
Sp.zo.o. och Elitfönster AB. Strandén var senast VD hos 
Maximalfönster i Åshammar AB. Strandén har även arbetet som 
konsult, med kunder som bland annat Swedish Wood och 
Business Sweden, samt för bolag inriktade mot import-
verksamhet.

Aktieinnehav i PolyPlank AB (publ): 8 020 000 aktier (genom 
MaCay AB samt personligen) innan förestående nyemission.


Marina Abrahamsson - född 1971 

Ekonomichef 
Information om Marina Abrahamsson under Styrelsen.
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Adresser och kontaktuppgifter  
EMITTENT  
PolyPlank AB (publ)  
Storgatan 123  
386 35 Färjestaden 

Kalmar län 

Telefon: +46 485 664 480  
E-post: info@polyplank.se   
Web: www.polyplank.se  


REVISOR  
BDO Mälardalen AB 
Box 6343 
102 35 Stockholm

Telefon: +46 10-171 50 00 
E-post: jorgen.lovgren@bdo.se  
Web: www.bdo.se 


AKTIEBOK  
Euroclear Sweden AB  
Klarabergsviadukten 63  
111 64 Stockholm 

Telefon: +46 8 402 90 00  
Web: www.euroclear.com  


EMISSIONSINSTITUT  
Hagberg & Aneborn Fondkommision AB  
Vallhallavägen 124  
114 41 Stockholm 

Telefon: +46 8 408 933 50  
E-post: info@hagberganeborn.se 
Web: www.hagberganeborn.se  


CERTIFIED ADVISER  
Nordic Certified Adviser AB  
Stureplan 15  
111 45 Stockholm 

Telefon: +46 70 551 67 29 
E-post: info@certifiedadviser.se 
Web: www.certifiedadvisers.com  
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